うちやま料理ものがたり
第 105 回

2022 in エクシブ白浜 & アネックス

グランシェフ

内山　敏彦

Road to 50th Anniversary C
elebration

うちやま料理ものがたりホームページ　https://www.gc-uchiyama.jp/

■ご予約 ・ お問い合わせ　〒649-2334 和歌山県西牟婁郡白浜町才野字西山 1670

TEL.0570-03-1111（9：00～17：00）エクシブ総合予約センター

ホ テ ル 代 表 TEL.0739-43-0101

南欧料理ラペール
料理長

小室 和弘

中国料理 翆陽
料理長

伊佐 真

日本料理 海幸
料理長

西 正人

リゾートトラスト創立50周年に向けて

グランシェフ 内山がおくるエクシブ白浜 & アネックスの美食会

※1 週間前までの要予約。※写真はイメージを含みます。※全席禁煙

※ご提供する内容は仕入れ状況等により変更となる場合がございます。リゾートトラストグループのサステナビリティ活動の一環として、

本イベント収益の一部を 「赤い羽根共同募金」 を通じ、

使用目的を限定しての寄付を行います。

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

チャリティのご案内

開催日

時　間

会　場

料　金

定　員

1名様　28,000円（税サ込）

50名様

18：00～（受付17：30～）

コンベンションホール 白鳳の間

2023年2月3日（金）

※食事 ・ ドリンク （銘柄指定） ・ コンサートを含む

コーラスデュオ 「BLENDY」 山田直毅 & 羽生知央

（会 社 名）

　　□自宅　　　 □ 会社　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

 〒

　FAX　(                  )                -

No.

ご同伴者　お名前とフリガナ

1

2

3

4

5

6

①お手数ですが、この参加申込書を記入の上、下記の事務局までＦＡＸしてください。

②ご宿泊の場合は、お部屋タイプにより料金が違います。お人数・お部屋数をご記入ください。事務局よりご案内いたします。

③朝食は和朝食、コンチネンタルブレックファースト（軽食）よりお選びいただけます。

④お申し込みは先着順となっております。お席に限りがございますので満席の場合はご了承下さい。

『 リゾートトラスト㈱　株主優待券 』　ご利用いただけます

 ⇒うちやま料理ものがたり事務局　　ＦＡＸ　０５２－３１０－０７７１
 ⇒うちやま料理ものがたり事務局　　ＦＡＸ　０５２－３１０－０７７１ ⇒うちやま料理ものがたり事務局　　ＦＡＸ　０５２－３１０－０７７１
 ⇒うちやま料理ものがたり事務局　　ＦＡＸ　０５２－３１０－０７７１

<お問合せ> 　　ＴＥＬ：０５２－３１０－０７７０
<お問合せ> 　　ＴＥＬ：０５２－３１０－０７７０　 <お問合せ> 　　ＴＥＬ：０５２－３１０－０７７０
<お問合せ> 　　ＴＥＬ：０５２－３１０－０７７０

 ※平日9：00～17：00　土日祝休み
※平日9：00～17：00　土日祝休み※平日9：00～17：00　土日祝休み
※平日9：00～17：00　土日祝休み

 ◇お申し込み方法◇
 ◇お申し込み方法◇ ◇お申し込み方法◇
 ◇お申し込み方法◇

　TEL　(                   )                -

お 名 前

ご連絡先

ご 住 所

　　Sｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　１０,９００円 ×　　　 　名　　　　　 室
　　Sｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　１０,９００円 ×　　　 　名　　　　　 室　　Sｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　１０,９００円 ×　　　 　名　　　　　 室
　　Sｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　１０,９００円 ×　　　 　名　　　　　 室

美食会のみご参加
美食会のみご参加美食会のみご参加
美食会のみご参加

　　お一人様　　 ２８,０００円 ×　　　 　　名
　　お一人様　　 ２８,０００円 ×　　　 　　名　　お一人様　　 ２８,０００円 ×　　　 　　名
　　お一人様　　 ２８,０００円 ×　　　 　　名

☆RT会員　一泊朝食付宿泊プラン☆　　1室２名様より
☆RT会員　一泊朝食付宿泊プラン☆　　1室２名様より☆RT会員　一泊朝食付宿泊プラン☆　　1室２名様より
☆RT会員　一泊朝食付宿泊プラン☆　　1室２名様より

　　Aｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　６,７００円 ×　　　 　名　　　　　 室
　　Aｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　６,７００円 ×　　　 　名　　　　　 室　　Aｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　６,７００円 ×　　　 　名　　　　　 室
　　Aｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　６,７００円 ×　　　 　名　　　　　 室

　　Cｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　８,７００円 ×　　　 　名　　　　　 室
　　Cｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　８,７００円 ×　　　 　名　　　　　 室　　Cｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　８,７００円 ×　　　 　名　　　　　 室
　　Cｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　８,７００円 ×　　　 　名　　　　　 室

　　Eｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　９,８００円 ×　　　 　名　　　　　 室
　　Eｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　９,８００円 ×　　　 　名　　　　　 室　　Eｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　９,８００円 ×　　　 　名　　　　　 室
　　Eｸﾞﾚｰﾄﾞ　１室２名様　　　９,８００円 ×　　　 　名　　　　　 室

【　ご参加申込書　 】
【　ご参加申込書　 】【　ご参加申込書　 】
【　ご参加申込書　 】

フリガナ

第１０５回
第１０５回　　第１０５回
第１０５回　　うちやま料理ものがたり

うちやま料理ものがたりうちやま料理ものがたり
うちやま料理ものがたり

開催日： ２０２３年２月３日(金）
開催日： ２０２３年２月３日(金）開催日： ２０２３年２月３日(金）
開催日： ２０２３年２月３日(金）

受付：　１７：３０～　　開演　１８：００～　コンベンションホール　白鳳の間
受付：　１７：３０～　　開演　１８：００～　コンベンションホール　白鳳の間受付：　１７：３０～　　開演　１８：００～　コンベンションホール　白鳳の間
受付：　１７：３０～　　開演　１８：００～　コンベンションホール　白鳳の間

２０２３　in　エクシブ白浜＆アネックス
２０２３　in　エクシブ白浜＆アネックス２０２３　in　エクシブ白浜＆アネックス
２０２３　in　エクシブ白浜＆アネックス

２月生まれの方にサプライズの演出をご用意しております。お名前とお誕生日をご記入ください。

また、アレルギー食材等ございましたらご記入ください。

	202323_白浜_うちやま料理ものがたり
	【参加申込書】2023.2.3XIV白浜うちやま料理ものがたり